
５王特第１４３２号 

令和５年 12 月吉日 

 

関 係 各 位 

 

 

東京都立王子特別支援学校 

校 長  久保井 礼 

（公 印 省 略） 

 

 

令和５年度 公開研究会の開催について（ご案内） 

 

 

師走の候、皆様方にはますます御清祥のことと御喜び申し上げます。 

平素より、本校の教育活動のご協力と御理解を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

さて、本校では、令和５年度公開研究会を別紙の通り開催いたします。令和元年度に改編

されてから初めての公開研究会となります。 

 つきましては、ご多忙中とは存じますが、是非とも多くの方にご参加いただき、御指導・

ご鞭撻を賜りたく、御案内申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

【 お 問 合 せ 先 】 

東京都立王子特別支援学校 

担 当 副校長  稗田 知子 

指導教諭 西田恵理子 

研究主任 加藤 智子 

住 所 〒114－0033 

東京都北区十条台１－８－４１ 

電 話 03－3909－8777 

ファクシミリ 03－3909－8665 


